ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении состава председателей государственных экзаменационных
комиссий для проведения государственной итоговой аттестации выпускников

по образовательным программам среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих)

в государственных профессиональных образовательных организациях
Свердловской области, подведомственных Министерству образования

и молодежной политики Свердловской области, на 2024 год

На основании пунктов 5 и 10 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.11.2021 № 800 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования», приказа Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей Министра
образования и молодежной политики Свердловской области», с целью контроля
исполнения требований федеральных государственных образовательных стандартов
по программам среднего профессионального образования, качества подготовки
специалистов, обеспечения эффективности организации и проведения государственной
итоговой аттестации выпускников государственных профессиональных образовательных
организаций Свердловской области, подведомственных Министерству образования
и молодежной политики Свердловской области, в 2024 году, на основании обращений
руководителей государственных профессиональных образовательных организаций
Свердловской области, подведомственных Министерству образования и молодежной
политики Свердловской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав председателей государственных экзаменационных комиссий
для проведения государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным
программам среднего профессионального образования (программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих) в государственных профессиональных
образовательных организациях Свердловской области, подведомственных Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области, на 2024 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра Ю.Н. Зеленов

Отпечатано в ООО «Типография ситипринт», заказ № 220139, тираж 30000

2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской
области
от / £  Зог, !> N2 3><^6-  'И

«Об утверждении состава председателей
государственных экзаменационных
комиссий для проведения
государственной итоговой аттестации
выпускников по образовательным
программам среднего профессионального
образования (программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих)
в государственных профессиональных
образовательных организациях
Свердловской области,
подведомственных Министерству
образования и молодежной политики
Свердловской области, на 2024 год»

СОСТАВ
председателей государственных экзаменационных комиссий д/га проведения государственной итоговой
аттестации выпускников по образовательным программам среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) в государственных профессиональных
образовательных организациях, подведомственных Министерству образования и молодежной политики

Свердловской области, на 2024 год

12

1 2 3 4 5 6
80. ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский техникум торговли
и сервиса»

08.01.07 Мастер
общестроительных работ

Грушевская
Татьяна------
Александровна

ООО «Инжиниринг
строительство обслуживание»

начальник отдела
управления кадрами
и трудовыми
отношениями

81. ГАПОУ СО «Каменск-
Уральский техникум торговли
и сервиса»

43.01.02 Парикмахер Кручинина
Ольга
Васильевна

ИП Алексеев «Салон красоты
Prospect style»

парикмахер-
модельер

82. ГАПОУ СО «Каменск-
Уральский техникум торговли
и сервиса»

43.01.09 Повар, кондитер Дементьев
Евгений
Сергеевич

ИП Надров Вадим
Вячеславович

шеф-повар

83ч / ГАПОУ СО «Камышловский
гуманитарно-
технологический техникум»

43.01.02 Парикмахер Воротникова
Елена
Александровна

ООО «Этюд» парикмахер

84.

1J
ГАПОУ СО «Камышловский
гуманитарно
технологический техникум»

43.01.09 Повар, кондитер Чесноков
Александр
Вячеславович

ООО «Оригинал» шеф-повар

85.

/

ГАПОУ СО «Камышловский
! гуманитарно
технологический техникум»

35.01.13 Тракторист-
машинист
сельскохозяйственного
производства

Скакунов
Олег
Анатольевич

ООО «Калининский» главный инженер

86.
I-

/ГАПОУ СО «Камышловский
гуманитарно
технологический техникум»

08.01.07 Мастер
общестроительных работ

Карелин
Борис
Иванович

ООО «Экстра-УК» директор

87.

i
ГАПОУ СО «Камышловский
гуманитарно
технологический техникум»

08.01.07 Мастер
общестроительных работ

Воронов
Сергей
Владимирович

СПК «Колхоз имени Кирова» прораб

88. ГАПОУ СО «Камышловский
техникум промышленности и
транспорта»

54.01.20 Графический
дизайнер

Логинова
Татьяна
Геннадьевна

ИП Логинова Татьяна
Геннадьевна, Салон
«Фотокерамика»

руководитель

89. ГАПОУ СО «Камышловский
техникум промышленности и
транспорта»

09.01.03 Мастер по
обработке цифровой
информации

Кайгородова
Наталья
Витальевна

ИП Кайгородов Николай
Сергеевич, Компания
«Сенатор»

руководитель

90. ГАПОУ СО «Карпинский
машиностроительный
техникум»

15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной
сварки (наплавки))

Шевнин
Дмитрий
Александрович

ООО «Машиностроительный
завод «Звезда»

начальник сварочно
сборочного цеха